1
1 '

..

Estado de São Paulo

--· PROCURADORIA JURÍDiç__~·-

LEI bJ! 2605.DB 14 DE JlamO DE 1.992.

"Cria Ponto de Táxis em local que mencionaª.

'\

Professor CBCS> DB ADmllll JAGB, Prefeito MIJnicii:al de

Cruzeiro, Fstado de Ião Paulo, no uso de suas atrib.Jições legais,

•
PAZ SABl5Ít ·p A cMmA mNICIPAI. DE actJZEmO AllROUW B

BLB SMCRnA A SIGllNHS LBl:

Artigo 12 - Pica criado um Ponto de Táxis na Praça "cé
lia Faleiro da Silvaª, na Rua Cel. Bento Soares, trecho entre as Ruas Maria

IDiza e 10.varo Lage, no Bairro do Itagaçaba.

Artigo 29 - O Chefe do RXlel' EKecuti.vo Mtmicipü deverá

tamr as providências administrativas necessárias ao funcionamento do Palto ·

de 'lâxis criado por esta lei, observadas as nomes regulanent:ares vigentes.

Artigo 32 - Esta Iei entrará em vigor na data de sua ~

blicação, revogadas as dispcsiçi5es em contrário.

Cruzeiro, 14 de agosto de 1.992.

l\Jblicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cru

zeiro, em 14 de agosto de 1.992 •

.·.